segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00872 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

A
BUERAREMA

PREFE I TURA

DECRETO N° 59/2021, DE 15 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de

Coordenação Odontológica no âmbito do Poder

Executivo Municipal e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1° - Nomeia-se a Sr Sandra Vital Lacerda, portador do CPF n° 673.724.735-

00, para o cargo de Coordenação Odontológica, símbolo NH1-B

ART. 2° - Este Decreto terá efeito retroativo à 04/01/2021, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 15 de

Janeiro de 2021.

Vinicius

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E858077985DB56445DC093705A0EFB

		2021-01-18T17:12:54-0300